Отдел финансов администрации (исполнительно-распорядительного

              органа) муниципального района «Жиздринский район»
                                        Отдел финансов МР «Жиздринский район»

                                                                 П Р И К А З

       16 апреля  2020 года                                                                                        № 10
        О внесении изменений в Приказ № 32 от 19.12.2019 года «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 1-е полугодие 2020 года»
В целях реализации полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, предусмотренных пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
ПРИКАЗЫВАЮ:
            1. В пункте 1 слова «на 1 полугодие 2020 года», заменить словами «на 2020 год».

          2. Приложение 1 к приказу № 32 от 19.12.2019 года изложить в новой редакции.
    3.Разместить измененный план проведения плановых контрольных мероприятий на 2020 года на официальном сайте МР «Жиздринский район» в разделе Бюджет/Внутренний финансовый контроль и с соответствии с требования части 21 статьи 99 44 ФЗ и в единой информационной системе в сфере закупок.
 4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего отделом финансов по осуществлению внутреннего финансового контроля и Еремкину Л.И.

Зам. Главы администрации
заведующий отделом финансов                                                           Е.И.Лесюнина

с приказом ознакомлен:

Приложение №1

                                                                                          к Приказу № 32 от 19.12.19
( в ред. Приказа №10 от 16.04.2020 г.)

                                                                                    Утверждаю:

                                                                                         Зам. главы администрации –

                                                                                        заведующий отделом финансов

                                                                                             МР «Жиздринский район»

                                                                                             ___________ Е.И. Лесюнина

План  работы и проведения  контрольных мероприятий

органа внутреннего муниципального финансового контроля
администрации МР  «Жиздринский район» на  2020 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия / Объект контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1.
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий

	1.1
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ МР «Жиздринский район»
	2019 год
	январь -февраль  2020г.
	Еремкина Л.И.

	1.2
	Проверка полноты и достоверности предварительных отчетов об исполнении муниципального задания
МБОУ ДО "Жиздринская ДШИ"; МБУК "Жиздринский музей"; ММБУК "Жиздринская РЦБС"; ММБУККТ "Жиздринский РКДЦ"
	01.01.2020 г.-31.10.2020 г.
	Ноябрь-декабрь 2020г.
	Еремкина Л.И.

	2.
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства при предоставлении субсидий в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса РФ и внебюджетной деятельности

	2.1
	Камеральная плановая проверка МБУ "ЖИЗДРАБЛАГОУСТРОЙСТВО"
	2019 г.
	июнь
2020г.
	Еремкина Л.И.

	3.
	Проверка соблюдения условий  договоров (соглашений) о передаче полномочий и проверка использования средств межбюджетных трансфертов, переданных бюджету сельского поселения из бюджета муниципального района «Жиздринский район

	3.1
	Камеральная плановая проверка СП «Деревня Акимовка»
	01.01.2019 г.-30.06.2020 г.
	сентябрь 2020г.
	Еремкина Л.И.

	3.2
	Камеральная плановая проверка СП «Село Овсорок»
	01.01.2019 г.-31.07.2020г.
	октябрь 2020г.
	Еремкина Л.И.

	4.
	Проверка соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

	4.1
	Камеральная проверка плановая Жиздринского Районного Собрания муниципального района
	01.01.2019 г.-31.03.2020г.
	апрель- май 2020 г
	Еремкина Л.И.

	4.2
	Камеральная плановая проверка МКОУ  "Средняя общеобразовательная школа № 2",  г. Жиздра Жиздринского района Калужской области
	01.01.2019 г.-31.03.2020 г.
	май - июнь 2020 г
	Еремкина Л.И.

	5.
	Проведение внеплановых контрольных мероприятий (по мере необходимости)
	            Х
	на основании решения руководителя
отдела финансов
	Еремкина Л.И.

	9.
	Подготовка отчета о результатах контрольной деятельности отдела за 2020 год
	            Х
	декабрь 2020г.
	Еремкина Л.И.

	10.
	Подготовка плана работы и проведения контрольных мероприятий на  2021 год
	Х
	декабрь 2020г.
	Еремкина Л.И.

Заместитель заведующего отделом

финансов по осуществлению

внутреннего финансового контроля                                                            Л.И. Еремкина